
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ  

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

10 января 2023 года № 1-1/1 

 

 

Об информации директора Дирекции  

Природных территорий ПИП  

«Москворецкий» ГПБУ «Мосприрода» 
 

 

Заслушав в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 1 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы» ежегодную информацию директора Дирекции 

природных территорий Природно-исторического парка «Москворецкий» 

ГПБУ «Мосприрода» о работе учреждения в 2022 году, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

          1.Принять к сведению информацию директора Дирекции природных 

территорий Природно-исторического парка «Москворецкий» ГПБУ 

«Мосприрода» о работе учреждения в 2022 году. 

          2. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и 

охраны окружающей среды города Москвы, ГПБУ «Мосприрода», Дирекцию 

природных территорий Природно-исторический парк «Москворецкий» ГПБУ 

«Мосприрода» и Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы. 

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Глава муниципального округа 

Хорошево-Мневники                                                                 М.А. Попков 

 
 


